1

证券代码：000523 证券简称：红棉股份 公告编号：2025-058

广州市红棉智汇科创股份有限公司

关于公司被取消高新技术企业资格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广州市红棉智汇科创股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省

科学技术厅、广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局联合下发的《关于取消

广州德谷个人护理用品有限公司等 45 家企业高新技术企业资格的通知》（粤科

函产字〔2025〕1985 号），公司被取消自 2021 年度起的高新技术企业资格。

经公司初步核查，自 2021 年以来，公司按 25%税率申报缴纳企业所得税，

此次被取消自 2021 年度起的高新技术企业资格，对公司经营业绩暂无影响，具

体影响须待税务机关进一步核实。敬请广大投资者注意投资风险，谨慎投资。

备查文件

《关于取消广州德谷个人护理用品有限公司等 45 家企业高新技术企业资格

的通知》（粤科函产字〔2025〕1985 号）

特此公告。

广州市红棉智汇科创股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十二月五日

	广州市红棉智汇科创股份有限公司
	关于公司被取消高新技术企业资格的公告